



Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana,

zastoupen: Ing. Petr Šubík, ředitel NPÚ ÚPS v Kroměříži

bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.: 500005-60039011/0710

zástupce pro věci technické, TDS: [redacted] tel. +420 [redacted], [redacted]

Doručovací adresa:

Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži

adresa: Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,

(dále jen „Objednatel“)

a

ISS stavtrade s.r.o.

zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddíle C, vložka 72662

se sídlem: Březinova 745/27a, 616 00 Brno

IČ: 29303192, DIČ: CZ29303192

Zastoupený jednatelem [redacted], telefon: [redacted], email: [redacted]

bankovní spojení: [redacted] č.ú. [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o dílo:

Článek I.

Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem „SH Pernštejn–stavební opravy č.p. 6“ realizované prostřednictvím Národního elektronického nástroje: číslo zakázky **N006/21/V00006997**. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka Zhotovitele a zadávací dokumentace Objednatele.

Článek II.

Předmět Smlouvy – určení díla

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje v nemovitosti: areál SH Pernštejn – objekt č.p.6 a plocha 3. hradního nádvoří (dále též „Objekt“), provést pro Objednatele, na svůj náklad a na svoje nebezpečí, toto dílo: „SH Pernštejn – stavební opravy č.p. 6“ dle rozpočtu (příloha č.1), který je nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „Dílo“).
2. Dílo je specifikováno těmito dokumenty:
 - a. projektová dokumentace: „SH Pernštejn – stavební úpravy objektu č.p.6 –blok F“ vypracoval [redacted].
 - b. zadávací dokumentace veřejné zakázky
 - c. cenová nabídka Zhotovitele, včetně oceněného soupisu prací – nabídkového rozpočtu
 - d. závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče č.j. JMK 25164/2021 ze dne 17.2.2021
 - e. souhlasem s ohlášením stavebního záměru – souhlas vydal Městský úřad Tišnov, odbor stavebního řádu č.j. MUTI 9674/2021 ze dne 9.3.2021 a v souladu s podmínkami



3. Předmětem Díla je provedení všech činností, prací, dodávek obsažených v projektové dokumentaci, zadávací dokumentaci, nebo rozpočtu. Předmětem Díla jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím osobám či orgánům státní správy jako např. součinnost potřebná k uvedení stavby do užívání, jakož i zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění Díla, kterou Zhotovitel předá Objednateli na CD při předání dokončeného Díla. Zhotovitel touto smlouvou uděluje nevýhradní licenci k fotodokumentaci dle tohoto odstavce, ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu, bez místního a časového omezení.
4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo převzít a zaplatit cenu za provedení Díla dle podmínek stanovených Smlouvou.
5. Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal od Objednatele všechny dokumenty uvedené v článku II. odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné pro provedení Díla.
6. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem pro provedení Díla, se stávajícími konstrukcemi a ostatními podklady pro provedení Díla a všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na plnění Díla.
7. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení Díla podle této Smlouvy v termínu a za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno Objednateli způsobilé sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých částech kompletní včetně všech potřebných atestů, certifikátů či jiných obvyklou obchodní praxí zavedených dokladů.

III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:
 - a. Zahájení prací:
 - do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále jen „Staveniště“)
 - b. Dokončení a předání Díla:
 - do 30. 6. 2021
2. Zhotovitel je Dílo oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 tohoto článku Smlouvy.
3. Výše uvedené termíny se přiměřeně prodlužují v těchto případech:
 - a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem oprávněné dají písemný pokyn k přerušení provádění Díla, a to o dobu, po kterou přerušeno Dílo trvalo; to neplatí v případě, kdy k přerušeno Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla Zhotovitelem,
 - b. v případě vyšší moci, a to o dobu, po kterou stav vyšší moci trval (za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění předmětu Smlouvy odvrátit).
4. Před zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, o čemž bude pořízen „Zápis o předání Staveniště“. V zápise o předání Staveniště se uvedou všechny známé skutečnosti, jež jsou významné z hlediska zajištění BOZP fyzických osob zdržujících se na staveništi podle § 2 odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
K předání Staveniště dojde nejpozději do 15 pracovních dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště souvisí následující práva a povinnosti:
 - a. Objednatel je povinen určit napojovací body elektrické energie a vody;
 - b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště bezplatně;
 - c. Zhotovitel je oprávněn zřídit na svůj náklad na Staveništi veškerá zařízení nezbytná pro provedení Díla;
 - d. Zhotovitel odpovídá v hranicích Staveniště za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP) a požární ochranu (PO) svých zaměstnanců, jakož i ostatních osob, které se s jeho vědomím pohybují po

- Staveništi;
e. Zhotovitel je povinen uklidit Stavenišťe a okolí a vyklidit Stavenišťe do sedmi dnů po podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.

Článek IV. Poddodávky

1. Zhotovitel je dle § 2589 občanského zákoníku oprávněn použit ke zhotovení Díla spoddodavatele, jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty zakázky jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Pokud se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o souhlas s vybraným poddodavatelem, má se za to, že souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části Díla poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl Dílo sám.
2. Mezi smluvními stranami je nesporné, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření sjednávat na zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávána nebo jinak smluvně zapojená do procesu zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílo v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Stavenišťe do dne předání Stavenišťe zpět Objednateli.

Článek VI. Cena Díla a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:
1.719.451,48,- Kč bez DPH
(slovy: Jedenmilionsedmsetdevatenácttisícčtyřístapadesátjedna,čtyřicetosm korun českých)

Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty – přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Při započtení DPH 21% je cena za provedení díla:
2.080.536,29,-Kč s DPH
(slovy: dva miliony osmdesát tisíc pět set třicet šest dvacet devět korun českých)
2. Cena za Dílo stanovená v odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná. Cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a služby nutné ke zhotovení Díla.
3. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.
4. Pokud dojde k rozšíření nebo zúžení rozsahu předmětu Díla na základě požadavku Objednatele nebo na základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě s úpravou dohodnuté ceny. Jakékoliv změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny a musí být sjednány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s vnitřními předpisy Objednatele.
5. Změna ceny Díla bude po písemném odsouhlasení ze strany Objednatele provedena pouze v těchto případech:
 - a. při Objednatelem vyvolané změně Díla oproti jeho specifikaci, popsané v čl. II. Smlouvy, nebo
 - b. v případě, že lhůta provedení prací bude z důvodů na straně Objednatele delší o více jak 12



měsíců – cena bude v tomto případě zvýšena o Zhotovitelem skutečně vynaložené a prokázané náklady, spojené s tímto prodloužením.

6. Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
 - a. s využitím cen měrných jednotek uvedených v **příloze č. 1**, této smlouvy (položkovém rozpočtu),
 - b. pokud **příloha č. 1**, neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění použita jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
 - c. pokud ceníky (cenové soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
 - d. změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou oceněny na základě nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
7. Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněným zástupcem Objednatele, potvrzující splnění podmínky proplacení příslušné faktury. Zhotovitel předloží výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho vystavení splněna. Zástupce Objednatele je povinen se k výkazu prací vyjádřit (potvrdit ho, nebo uvést písemně důvody odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí této lhůty se má za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na vystavení příslušné dílčí faktury a její úhradu.
8. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na základě faktur se splatností nejméně 21 dní ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit za práce provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu – je soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a potvrzený za objednatele osobou TDS.

Fakturu je možné vystavit a zaslat elektronicky na emailovou adresu: [REDACTED]

9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.
10. Nárok na zaplacení ceny Díla či na sjednané smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn postoupit třetí osobě s tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo neplatné.
11. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..
12. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek VII.

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení.



2. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
3. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruční doby odstranit bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek. Zhotovitel se zavazuje vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost zhotovitele prodloužit.
4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem.
5. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.
6. Smluvní strany si sjednávají záruční dobu na zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.
7. Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla reklamace Objednatелеm odeslána Zhotoviteli.

Článek VIII.

Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

1. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, zajistit odpovídajícím způsobem ekologickou likvidaci stavebního odpadu a zajistit, aby pozemky, na kterých je stavba prováděna či stavba samotná, nebyly kontaminovány závadnými látkami. Zařízení Staveniště, energie potřebná k provádění Díla, jakož i všechny další náklady spojené s jeho zhotovením budou zajištěny na náklad Zhotovitele.
2. Zhotovitel se při provádění Díla zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky, neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou k provedení Díla. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní prostředí a okolí stavby.
3. Zhotovitel zajistí, aby stavba probíhala pod odborným dozorem kvalifikovaných a oprávněných osob, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Odbornou úroveň Díla zajistí odpovědnou a autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále odpovídá za to, že odborné práce nebo činnosti, na které sám nemá živnostenská oprávnění, nebo nejsou zapsány v obchodním rejstříku, budou provedeny výhradně subdodavateli s odpovídající odbornou způsobilostí.
4. Práce na Objektu podléhají zákonu č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky závazného stanoviska orgánu státní památkové péče **Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče č.j. JMK 25164/2021 ze dne 17.2.2021**, vydaných podle § 14 odst. 1 tohoto zákona. Nedodržení povinností Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.
5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli, nebo jeho zástupci pravidelné prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla. Zhotovitel je povinen, vyzvat Objednatele ke kontrole provádění Díla vždy, kdy bude docházet k zakrytí částí Díla, a to nejméně 2 pracovní dny předem. Nebude-li možno účast Objednatele zajistit a provádění prací z technologického hlediska nesnese odkladu, je Zhotovitel povinen zakrytí takových částí Díla zdokumentovat videozáznamem a fotografiemi, z nichž bude patrný způsob provedení zakrývaných prací. Totéž platí, pokud se



Objednatel, nebo jeho zástupce na prohlídku nedostaví. V případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti informovat Objednatele o zakrývání částí Díla nebo nepořídí videozáznam a fotografie, nebo je sice pořídí, ale nebude z nich zřejmý způsob provedení zakrývaných prací, je Objednatel oprávněn požadovat odkrytí předmětné části Díla na náklady Zhotovitele.

6. Po zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní dny před termínem předání. Za řádně zhotovené Dílo se považuje Dílo provedené v souladu se Smlouvou bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a touto Smlouvou. Dílo se považuje za řádně dokončené a Objednatel převzaté oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí Díla, ledaže by v tomto protokolu Objednatel vytknul vady či nedodělky Díla.
7. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
8. Jestliže Objednatel odmítne převzetí Díla, sepíše se o tom zápis, ve kterém Smluvní strany uvedou svá stanoviska a důvody. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které splňuje technické parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel je oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout v protokolu o předání a převzetí Díla. Zhotovitel je v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu pro dokončení Díla, jinak se dostane do prodlení s předáním Díla dle čl. III. Smlouvy.
9. Objednatel a Zhotovitel se zavazují vzájemně se podporovat v plnění smluvních povinností a při provádění Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel si v průběhu realizace Díla a po jeho dokončení vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného Díla pro účely veřejné prezentace svých referencí s uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.
10. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat speciální bezpečnostní režim, dle instrukcí vedoucího správy Objektu.

Článek IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla stavební deník. Zhotovitel je dále povinen umožnit Objednateli, či jím pověřené osobě seznamovat se se zápisy ve stavebním deníku, činit do něj záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.
2. Do stavebního deníku budou osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany v technických věcech zapisovány všechny skutečnosti týkající se provádění Díla, tj. veškeré technické otázky řešené mezi Smluvními stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že zápisem ve stavebním deníku nemůže dojít ke změnám Smlouvy, zejména jedná-li se o předmět Díla.
3. Termíny kontrolních dnů budou technickým dozorem stavby svolávány nejméně pět dní předem elektronickou poštou. Termín a průběh těchto kontrolních dnů bude zaznamenán do stavebního deníku. Stavební deník povede stavbyvedoucí Zhotovitele. V případě určení jiné osoby, bude toto Objednateli bez odkladu písemně oznámeno. Zhotovitel i Objednatel budou mít možnost kdykoliv nahlédnout do stavebního deníku a činit do něj záznamy. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici v pracovních dnech v době od 8.00 do 17.00 hod.
4. Denní záznamy budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny v ten den, kdy se práce či skutečnosti, kterých se záznam týká, staly. To platí, i pokud na stavbě nebude prováděna žádná činnost. V takovém případě se toto ve stavebním deníku vyznačí s uvedením důvodů.
5. Oprávněnými zástupci Zhotovitele je: [REDAKCE]
Jmenovaný jsou oprávněni zastupovat Zhotovitele v tomto rozsahu:



- řídí a zodpovídají za realizaci Díla,
 - vystavují podklady pro vystavení faktur a zálohových listů,
 - provádí předávání dílčích stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,
 - vedou stavební deník,
 - zastupuje Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu Smlouvy.
6. Oprávněným zástupcem Objednatele je [REDAKCE] nebo jí pověřená osoba v rozsahu uděleného pověření, který zastává současně funkci technického dozoru stavby (dál též jen „TDS“). Pokud nebude Objednatelem vymezeno jinak, je technický zástupce oprávněn zastupovat Objednatele v tomto rozsahu:
- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, oceněnému výkazu výměr, Smlouvě a technickým normám a stavebnímu povolení,
 - přebírá od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,
 - kontroluje stavební deník a provádí v něm příslušné zápisy,
 - odsouhlasuje podklady (zjišťovací protokoly) pro faktury a zálohové listy Zhotovitele,
 - zastupuje Objednatele při všech technických jednáních stran předmětu Smlouvy,

Článek X.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, s odbornou péčí, na své nebezpečí ve sjednané době. Za provádění Díla nese odpovědnost až do jeho řádného ukončení a předání Objednateli.
2. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení Díla postupovat podle průběžných pokynů Objednatele a TDS, nedodržení se považuje za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel je povinen před prováděním Díla zjistit překážky a v průběhu provádění Díla i skryté překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění Díla. Do dosažení dohody o změně je oprávněn provádění Díla přerušit.
4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem. Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu se Smlouvou, projektovou dokumentací nebo příslušnými právními předpisy.
5. Na požádání Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení Díla.
6. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, zejména za dodržování požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.
7. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl narušen provoz správy památkového Objektu, resp. byl narušován minimálně.
8. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkajících se zabezpečení Objektu či jiných skutečnostech, pokud jej k tomu Objednatel vyzve, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy.
9. Zhotovitel odpovídá za uspořádání Staveniště v souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle § 2 odst. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
11. Zhotovitel se zavazuje zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a zdravý neohrožující výkon práce. Konkrétní požadavky, které je Zhotovitel povinen plnit, jsou v příloze této smlouvy. Objednatel na výzvu Zhotovitele se zavazuje spolupracovat při plnění této povinnosti.
12. Zhotovitel je povinen vymežit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády č. 361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu zhotoviteli (poddodavateli); již v rámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí



Staveniště (pracoviště).

Článek XI.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel má právo kontroly Díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel na základě výzvy Objednatele, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
2. Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za Dílo.
3. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění Díla s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo zcela ukončit před dokončením Díla a od Smlouvy odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči Objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení Díla. V případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý materiál.
4. **Objednatel zajistí zhotoviteli odběr elektrické energie pro provádění díla. Úhrada energií bude vyúčtována objednatelem v termínech a cenách podle vyúčtování poskytovatelem energií samostatnou fakturou vystavenou objednatelem se splatností 21 dnů.**

XII.

Smluvní pokuty

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla sjednaném podle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění část Díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.
2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši **1 000 Kč** za každou vadu či nedodělek a za každý i jen započatý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady či nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.
3. Při plnění zakázky pomocí jiných osob, s výjimkou poddodávek v souladu se Smlouvou, zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ.
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
5. Za pozdní úhradu faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle platných právních předpisů.
6. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od doručení písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.
7. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



XIII.

Odstoupení od Smlouvy a výpověď

1. Odstoupení od Smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy.
2. Objednatel je od Smlouvy kromě jiných ve Smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při podstatném porušení Smlouvy Zhotovitelem, a to zejména při:
 - a. prodlení s prováděním Díla o dobu delší než 30 dní.
 - b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož i jiná závažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení Díla co do termínů i kvality zásadně ohroženo.
3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně Objednatele mu dlouhodobě znemožňují řádné provádění Díla.
4. Objednatel je Smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15. dní a začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XIV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno paré, Objednatel dvě paré.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v tísní a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.
6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Příloha: Položkový rozpočet

V Kroměříži, dne 14. 4. 2021

v

blaze

, dne 19. 4. 2021

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Pernštejn - stav_opravy_č.p.6_expozice a WC**

Objednatel: **NPÚ ÚPS v Kroměříži**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.**
Březinova 745/27a
61600 Brno

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			443 173,33
PSV			1 174 478,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			60 000,00
Ostatní náklady			41 800,00
Celkem			1 719 451,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 719 451,48 CZK
Základní DPH	21 %	361 084,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 080 536,29 CZK**

v

dne



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Pernštejn - stavební úpravy	0,00	1 719 451,48	361 084,81	2 080 536,29	100
01	Stavební část	0,00	1 029 274,18	216 147,58	1 245 421,76	60
02	ZTI	0,00	356 283,30	74 819,49	431 102,79	21
03	Elektroinstalace	0,00	250 894,00	52 687,74	303 581,74	15
04	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	83 000,00	17 430,00	100 430,00	5
Celkem za stavbu		0,00	1 719 451,48	361 084,81	2 080 536,29	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 770,47	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			60 180,06	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			37 961,95	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			189 181,77	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 444,38	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 879,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 736,47	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 344,63	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 119,00	1
1	Rozvaděč RE - úpravy	PSV			6 354,00	0
2	Rozvaděč R0	PSV			2 318,00	0
3	Instalační přístroje	PSV			24 345,00	1
4	Instalační materiál	PSV			15 782,00	1

5	Kabely, vodiče	PSV			37 718,00	2
6	Osvětlení	PSV			24 559,00	1
7	Technologie - montáž materiálu	PSV			121 018,00	7
711	Izolace proti vodě	PSV			35 705,15	2
713	Izolace tepelné	PSV			4 846,71	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 757,00	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			48 590,00	3
725	Zařizovací předměty	PSV			136 931,00	8
725-1	Zařizovací předměty - demontáže	PSV			13 845,30	1
726	Předstěnové systémy	PSV			43 160,00	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			343 707,30	20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 800,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			60 438,59	4
781	Obklady keramické	PSV			106 119,76	6
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			8 000,00	0
784	Malby	PSV			66 483,34	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 555,20	2
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	3
8	Ostatní náklady	ON			18 800,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			23 000,00	1
Cena celkem					1 719 451,48	100

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						5 770,47
1	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 WC - místnost 1.02 + 1.03 : (7,46+6.67)*0,1	m3	1,41300	2 691,00	3 802,38
2	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6.0, oka 150/150 mm KH20 WC - místnost 1.02 + 1.03 : (7,46+6.67)*3,03*1,5/1000	t	0,06422	30 646,00	1 968,09

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						60 180,06
3	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi nika vtríný u vstupu : 1,4*1*0,25	m3	0,35000	5 523,00	1 933,05
4	319211321RT1	Těsnící stěrka na svislé ploše tl. do 5 mm maltou WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8 WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2	m2	15,73000	457,00	7 188,61
5	319211332RT1	Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm maltou webertec 933 WC - jižní stěna : 4,0	m	4,00000	139,00	556,00
6	342261213RS3	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm WC : 2,5*(1,8+0,8+1,8)	m2	11,00000	1 434,00	15 774,00
7	342091044R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,64000	m2	16,64000	251,00	4 176,64
8	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm mezi místností 1.04 a 1.05 : 1,0*1,96	m2	1,96000	689,00	1 350,44
9	346244315R00	Obezdky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm 1,2*(0,9+1,8)	m2	3,24000	1 034,00	3 350,16
10	347015111R00	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm vrchní hrana v oblouku dle klenby 1.04 : 5,2*3,2	m2	16,64000	658,00	10 949,12
11	342-001	Příplatek za řešení ostění SDK příčky v okně	ks	1,00000	1 409,00	1 409,00
12	342-002	Vyztužení SDK příčky pro pisoáry	ks	1,00000	2 818,00	2 818,00
13	747015-01RV	Zhotovení oddělené nosné konstrukce pro SDK předstěnu nosníky UA Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,64000	m2	16,64000	376,00	6 256,64
14	747015-02RV	Příplatek za ohranění příčky lištou částečně v oblouku 5,2*2+3,2*2	m	16,80000	263,00	4 418,40

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						37 961,95
15	602011124R00	Podhoz stěn sanační ručně SP PREP WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8 WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2 místnost 1.04 - jižní stěna - boky : 2,5*2 anglický dvorek u okna WC : 5	m2	25,73000	325,00	8 362,25
16	602013123RT3	Omítka sanační ručně SP TOP WHITE	m2	25,73000	901,00	23 182,73

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8		13,97000		
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2		1,76000		
		místnost 1.04 - jižní stěna - boky : 2,5*2		5,00000		
		anglický dvorek u okna WC : 5		5,00000		
17	602016193R00	Penetrace hloubková stěn mezi místností 1.04 a 1.05 : 1,0*1,96*2	m2	3,92000	65,00	254,80
18	602015151R00	Štuk na stěnách ručně tl.3 mm NHL kalkputz fein WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8- 4*1,75	m2	18,73000	329,00	6 162,17
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2		6,97000		
		místnost 1.04 - jižní stěna - boky : 2,5*2		1,76000		
		anglický dvorek u okna WC : 5		5,00000		
				5,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				189 181,77
19	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 20% plochy - štukových Po elektroinstalaci a opravách	m2	166,06200	206,00	34 208,77
		místnost 1.01 : 28,04*1,3		36,45200		
		místnost 1.04 : 70,30*1,3		91,39000		
		místnost 1.05 : 29,40*1,3		38,22000		
20	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva,vápenná, štuková mezi místností 1.04 a 1.05 : 1,0*1,96*2	m2	3,92000	409,00	1 603,28
21	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových Po elektroinstalaci a opravách	m2	235,48600	179,00	42 151,99
		místnost 1.01 : 3,46*3,3-(1,5*2,1)+9,4*3,3- (1,35*2,0*2)+2,45*3,3-(2*1,07*1,5)-(1,5*2,5)		35,01300		
		místnost 1.01 - ostění : (0,1*1,3+2*0,1*2,0)*2+(0,1*1,3+2*0,1*2,0)+0,55*2+0,65+1 ,5*0,48*4+2,1*0,48*2		8,23600		
		místnost 1.04 : 13,60*3,30-(1,60*2,3*2)+5,2*3,30- (1,0*1,96)+13,50*3,30-(1,4*1,5*4)		88,87000		
		místnost 1.04 - ostění : 1,1*4+0,9*1,5*8+0,65*2*1,96+0,65+0,85*2+(0,6*2,3*4)		25,61800		
		místnost 1.05 : 7,70*3,30+3,65*3,3-(1,3*1,5)+3,9*3,30- (1,38*1,5)+8,1*3,30-(1,1*1,96)-(1,4*2,3)		67,65900		
		místnost 1.05 - ostění : 1,5+0,6+0,5+1,25*2*1,6+0,35*2*2,7+0,5*2*1,6		10,09000		
22	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,58800	697,00	5 288,84
		níka mezi 1.05 a 1.04 : 0,7*(2*1,97+1)		3,45800		
		ostění dveří na WC : 0,7*(2*2,2+1,5)		4,13000		
23	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,92000	229,00	897,68
		mezi místností 1.04 a 1.05 : 1,0*1,96*2		3,92000		
24	612-001	Sanace trhlin omítek stěn a kleneb	m	20,00000	564,00	11 280,00
25	612-002	Omítka kleneb vápenná štuková dvouvrstvá jádro NHL kalkputz grob	m2	17,81000	1 127,00	20 071,87

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		štuk HNL kalkputz fein WC - místnosti 1.02 a 1.03 : (6,39+7,31)*1,3		17,81000		
26	612-003	Omítka stěn vápenná štuková dvouvrstvá jádro NHL kalkputz grob štuk HNL kalkputz fein stěny na WC : 106,74-20,73 za kuchyňskou linkou : 1,6*2,7 po zazdění vitríny u vstupu : 2	m2	92,33000	798,00	73 679,34
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 444,38
27	631313711RN6	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. WC - místnost 1.02 + 1.03 : (7,46+6,67)*0,10	m3	1,41300	3 598,00	5 083,97
28	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 WC - místnost 1.02 + 1.03 : (7,46+6,67)*4,4*1,5/1000	t	0,09326	30 206,00	2 817,01
29	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I WC - místnost 1.02 + 1.03 : (7,46+6,67)*0,15	m3	2,11950	1 200,00	2 543,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 879,40
30	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 28,04+7,46+6,67+70,33+29,40	m2	141,90000	126,00	17 879,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 736,47
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m místnost 1.01 : 28,04 místnost 1.02 a 1.03 : 7,46+6,57 místnost 1.04 : 70,30 místnost 1.05 : 29,40	m2	141,77000	111,00	15 736,47
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 344,63
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm tl. zdi 100 mm WC - místnost 1.02 a 1.03 : 2,5*3,3+(0,2+0,2+0,2+0,2)*2,1	m2	9,93000	113,00	1 122,09
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm WC - místnost 1.02 a 1.03 : 1,3*2,1+1,55*3,3+1,96*3,3+1,5*3,3	m2	19,23000	151,00	2 903,73
34	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 WC - místnost 1.02 a 1.03 : 6,40*0,35+7,40*0,35	m3	4,83000	2 193,00	10 592,19
35	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 WC - místnost 1.02 a 1.03 : 6,40+7,40	m2	13,80000	61,00	841,80
36	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 okno WC muži : 2	kus	2,00000	9,00	18,00
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 WC - vstupní : 2 WC - kabinky : 5	kus	7,00000	16,00	112,00
38	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 okno WC muži : 0,92*0,8	m2	0,73600	385,00	283,36
39	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 WC - vstupní : 0,8*2,1*2	m2	10,36000	222,00	2 299,92

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC - kabinky : 0,7*2,0*5		7,00000		
40	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 vitrína u vstupu : 1*1,4	m2	1,40000	392,00	548,80
41	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	17,00000	44,00	748,00
		WC : 17,00		17,00000		
42	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	14,50000	168,00	2 436,00
		WC : 14,50		14,50000		
43	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 100%	m2	17,81000	104,00	1 852,24
		WC - místnosti 1.02 a 1.03 : (6,39+7,31)*1,3		17,81000		
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	106,74050	82,00	8 752,72
		WC - místnosti 1.02 a 1.03 : (3,45+3,65)*3,30- 0,6*2,0+4,5*3,3- 1,1*0,8+2*0,5*0,8+1,0*0,5*2+3,3*3,3+2*1,25*1,9+9,2*3,3- 1,07*0,85+1,25*2*0,4+0,8*0,4*2+2,65+3,3+0,7*1,3*2+2,8* 3,3		101,74050		
		místnost 1.04 - jižní stěna - boky : 2,5*2		5,00000		
45	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín.	m2	33,22000	69,00	2 292,18
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8		13,97000		
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2		1,76000		
		místnost 1.04 - jižní stěna : 5,3*3,30		17,49000		
46	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	62,90000	104,00	6 541,60
		WC - místnost 1.02 a 1.03 : (17,50+15,50)*1,75+0,55*2		58,85000		
		za kuchynskou linkou : 2,70*1,50		4,05000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 119,00
47	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	27,71805	798,00	22 119,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				35 705,15
48	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	14,13000	206,00	2 910,78
		WC - místnost 1.02 + 1.03 : 7,46+6,67		14,13000		
49	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka WP Sulfatex	m2	33,22000	497,00	16 510,34
		jednovrstvá				
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna : 4,5*3,3-1,1*0,8		13,97000		
		WC - místnost 1.02 a 1.03 - jižní stěna - ostění : 0,5*0,8*2+0,48*2		1,76000		
		místnost 1.04 - jižní stěna : 5,3*3,30		17,49000		
50	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka nebo nátěr včetně penetrace	m2	22,32000	534,00	11 918,88
		WC - místnost 1.02 + 1.03 : 7,46+6,67+0,3*27,3		22,32000		
51	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	27,30000	151,00	4 122,30
		WC - místnost 1.02 + 1.03 : 18,50+2*(1,8+0,8+1,8)		27,30000		
52	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,27195	893,00	242,85
Díl: 713		Izolace tepelné				4 846,71

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie WC - místnost 1.02 + 1.03 : 7,46+6,67	m2	14,13000	38,00	536,94
54	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky EPS100 tl. 100 mm WC - místnost 1.02 + 1.03 : 7,46+6,67	m2	14,13000	305,00	4 309,65
55	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00014	857,00	0,12
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				258 707,30
56	766-T01	Okno dřevěné kastlové dvojitě dubové 1050/1450 repase Repase vnějších křídel Obnova nátěrů vnitřních křídel a rámu okna Bez repase kování okna	ks	5,00000	14 200,00	71 000,00
57	766-T02	Okno dřevěné kastlové dvojitě dubové 1060/1450 repase Repase vnějších křídel Obnova nátěrů vnitřních křídel a rámu okna Bez repase kování okna	ks	3,00000	14 200,00	42 600,00
58	766-T03	Okno dřevěné kastlové dvojitě dubové 1060/650 repase Repase vnějších křídel Obnova nátěrů vnitřních křídel a rámu okna Bez repase kování okna	ks	1,00000	11 270,00	11 270,00
59	766-T04	Okno dřevěné dvojdílné smrk 1060/650 repase Opálení stávajících nátěrů. Výměna kování dle T03. Provedení nátěrů dle T03. Přesklení.	ks	1,00000	15 028,00	15 028,00
60	766-T06	Dveře dvojkřídlé na WC repase Repase stáv. dveřních křídel vč. výměny kování. Repase vnější dubové obložkové zárubně. Výroba nové vnitřní dubové obložky vč. sjednocení nátěru povrchu.	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00
61	766-T07	Dveře dvojkřídlé prosklené 1250/2350 repase Repase stávajících dveří Výměna poškozených skel. Výměna kování za nové. Spasování a úprava dovírání. Bez obnovy povrchových úprav (bez nátěrů).	ks	3,00000	13 149,00	39 447,00
62	766-T08	Dvířka AV techniky uzamykací 1000/1960 do dřevěného rámu s větracími otvory lamino 22 mm, police	ks	1,00000	15 028,00	15 028,00
63	766-T09	Zateplený kryt zásobníku TUV na půdě, otevírací	ks	1,00000	14 088,00	14 088,00
64	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30000	821,00	246,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 800,00
65	767-001	Nerezový výztužný/nosný sloupek SDK příčky na WC nerez jackl průřezu 100x100, celkové výšky 3,4 m vrchní a spodní montážní příruba úprava pro přichycení SDK příčky úprava pro přichycení plexi nad SDK příčkou	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	767-002	Plexi zasklení oblouku nad SDK příčkou	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00

Vyplnění otvoru mezi SDK příčkou a klenbou.

Vč. uchycení a pomocných konstrukcí.

Plexi tl. 8 mm

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	60 438,59
-----------------	------------------------------------	------------------

67	627452313RT2	Spárování dlažeb z cihel 250 mm, naplocho spárovací maltou Cemix 331	m2	99,73000	150,00	14 959,50
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Oprava stávajícího spárování cihelné dlažby.

1. vyfézání / proškrábnutí spáry

2. vyčištění / vysátí

3. přespárování

1.04 : 70,33

70.33000

1.05 : 29,4

29.40000

68	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	15,48000	581,00	8 993,88
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

WC - místnost 1.02 + 1.03 : 3,7*3,9+0,7*1,5

15.48000

69	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	21,50000	118,00	2 537,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

2,5+9,4+9,7+3,5+2*0,6+4*0,2*2-(1,2*2+1,5+1,3+1,2)

21.50000

70	775599120R00	Impregnace podlah	m2	127,74000	41,00	5 237,34
----	--------------	-------------------	----	-----------	-------	----------

místnost 1.01 : 28,04

28.04000

místnost 1.04 : 70,30

70.30000

místnost 1.05 : 29,40

29.40000

71	771-001	Sokl cihelný	m	23,65000	376,00	8 892,40
----	---------	--------------	---	----------	--------	----------

21,5*1,1

23.65000

72	771-002	Oprava a doložení dlažby cihelné vnitřní u vstupních dveří	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

73	59761005R	Dlaždice 60x60 cm mat, antracit RAL 7016	m2	17,02800	798,00	13 588,34
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 15,48000*1,1

17.02800

74	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,28999	566,00	730,13
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 781	Obklady keramické	106 119,76
-----------------	--------------------------	-------------------

75	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	14,25600	767,00	10 934,35
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

WC obklad středové SDK stěny : 2*2,2*(1,8+0,8*1,8)

14.25600

76	781485126RT5	Obklad vnitř. mozaika keramická do 50x50mm, tm. flexi lepení Keraflex, spárování Ultracolor	m2	33,12000	787,00	26 065,44
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1,8*(0,7+0,6+3,7+4+3,6+1,3+0,7+2*1,9)

33.12000

77	781489708R00	Příplatek mozaika, za barvu spár lepidlo cementové	m2	33,12000	134,00	4 438,08
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 33,12000

33.12000

78	781489711R00	Příplatek mozaika, za plochu do 10 m2	m2	33,12000	203,00	6 723,36
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 33,12000

33.12000

79	781-001	Doplňkové práce při obkladech	kpl	1,00000	9 393,00	9 393,00
----	---------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

D+M lišta nerezová ukončovací.

Silikony ve spojích

Pesování omítkou v přechodech obklad/stěna.

80	59761005R	Dlaždice 60x60 cm mat, antracit RAL 7016	m2	15,68160	798,00	12 513,92
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 14,25600*1,1

15.68160

81	597623021R	Mozaika 5x5 Color Two 30x30 bílá mat	m2	34,77600	1 020,00	35 471,52
----	------------	--------------------------------------	----	----------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 33,12000*1,05

34.77600

82	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,02489	566,00	580,09
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				8 000,00
83	782-001	Doplnění vnější kamenné dlažby navazující na schody u vstupních dveří	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 784		Malby				66 483,34
84	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	485,46800	43,00	20 875,12

stropy :

místnost 1.01 : 28,04*1,3 36,45200

místnost 1.04 : 70,30*1,3 91,39000

místnost 1.05 : 29,40*1,3 38,22000

místnost 1.01 : 3,46*3,3-(1,5*2,1)+9,4*3,3- 35,01300

(1,35*2,0*2)+2,45*3,3-(2*1,07*1,5)-(1,5*2,5)

místnost 1.01 - ostění : 8,23600

(0,1*1,3+2*0,1*2,0)*2+(0,1*1,3+2*0,1*2,0)+0,55*2+0,65+1,5*0,48*4+2,1*0,48*2

místnost 1.04 : 13,60*3,30-(1,60*2,3*2)+5,2*3,30- 88,87000

(1,0*1,96)+13,50*3,30-(1,4*1,5*4)

místnost 1.04 - ostění : 25,61800

1,1*4+0,9*1,5*8+0,65*2*1,96+0,65+0,85*2+(0,6*2,3*4)

místnost 1.05 : 7,70*3,30+3,65*3,3-(1,3*1,5)+3,9*3,30- 67,65900

(1,38*1,5)+8,1*3,30-(1,1*1,96)-(1,4*2,3)

místnost 1.05 - ostění : 10,09000

1,5+0,6+0,5+1,25*2*1,6+0,35*2*2,7+0,5*2*1,6

mezi místností 1.04 a 1.05 : 1,0*1,96*2 3,92000

místností 1.02 a 1.03 : 80 80,00000

85	784185112R00	Malba Keim-Biosil, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	485,46800	90,00	43 692,12
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 485,46800 485,46800

86	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	127,74000	15,00	1 916,10
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

místnost 1.01 : 28,04 28,04000

místnost 1.04 : 70,30 70,30000

místnost 1.05 : 29,40 29,40000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				42 555,20
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

87	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,22171	211,00	6 587,78
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

88	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	468,32570	15,00	7 024,89
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,22171	296,00	9 241,63
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

90	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	62,44343	33,00	2 060,63
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

91	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	31,22171	565,00	17 640,27
----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	-----------

Celkem						1 029 274,18
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				28 757,00
1	721-001	Rozvody vnitřní kanalizace	kpl	1,00000	17 849,00	17 849,00
2	721-002	Úpravy původní kanalizace - napojení nových rozvodů	kpl	1,00000	4 958,00	4 958,00
3	721-003	Stavební přípomoci při rozvedech kanalizace	kpl	1,00000	5 950,00	5 950,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				48 590,00
4	722-001	Rozvody vnitřního vodovodu	kpl	1,00000	21 816,00	21 816,00
5	722-002	Úpravy původních rozvodů vody	kpl	1,00000	2 975,00	2 975,00
6	722-003	D+M el. zásobníku TUV objemu 100 litrů	ks	1,00000	9 916,00	9 916,00
7	722-004	Stavební přípomoci při rozvodu vody	kpl	1,00000	9 916,00	9 916,00
8	722-005	Rozbor vody	ks	1,00000	3 967,00	3 967,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				136 931,00
9	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	763,00	2 289,00
10	725121622R00	Splachovač pisoárů automatický SLP 06K	soubor	2,00000	6 565,00	13 130,00
11	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00000	1 418,00	2 836,00
12	725-003	Ovládací tlačítko WC	ks	3,00000	1 487,00	4 461,00
13	725-004	D+M umyvadla keramického 60x46	ks	3,00000	3 570,00	10 710,00
14	725-005	D+M umyvadlového syfonu nerez	ks	3,00000	1 388,00	4 164,00
15	725-006	D+M umyvadlový vtok klik-klak, nerez	ks	3,00000	793,00	2 379,00
16	725-007	D+M umyvadlová baretie tlačná s časovačem	ks	3,00000	4 462,00	13 386,00
17	725-008	D+M odpadkový koš nerez lesk 20l se samozavíracím víkem	ks	2,00000	1 587,00	3 174,00
18	725-011	D+M WC štětka chrom	ks	3,00000	1 190,00	3 570,00
19	725-012	D+M držák toaletního papíru	ks	3,00000	496,00	1 488,00
20	725-013	D+M dávkovač mýdla nerez	ks	2,00000	2 777,00	5 554,00
21	725-014	D+M vysoušeč rukou	ks	2,00000	21 816,00	43 632,00
s napojením na odpadní potrubí např: Dyson airblade dB white						
22	64238932R	Klozet závěsný MIO Rimless hluboké splachování bílý, bez oplachového kruhu	kus	3,00000	6 108,00	18 324,00
23	64250666R	Urínál keramický Golf V553801 bílý přítok zakrytý 360x335x560 mm	kus	2,00000	3 917,00	7 834,00
Díl: 725-1		Zařizovací předměty - demontáže				13 845,30
24	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	223,00	892,00
WC : 4				4,00000		
25	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	2,00000	281,00	562,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	144,00	288,00
WC : 2				2,00000		
27	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	176,00	176,00
28	725530831R00	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	2,00000	90,00	180,00
29	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,95000	1 454,00	1 381,30
30	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,00000	84,00	252,00
31	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	3,00000	24,00	72,00
32	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	14,00	42,00
33	725-001	Demontáž původních rozvodů TZI	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
34	725-002	Odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 726		Předstěnové systémy				43 160,00
35	726211121R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	3,00000	7 520,00	22 560,00

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
36	726211343R00	Modul-pisoár Duofix Universal, h 98 cm	soubor	2,00000	10 300,00	20 600,00
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				85 000,00
37	766-001	Sanitární příčka WC m.č. 1.02	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00
38	766-002	Sanitární příčka WC m.č. 1.03	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00
Celkem						356 283,30

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděč RE - úpravy				6 354,00
1	1-01	Stykač 25A, 4Z, 230V	ks	2,00000	823,00	1 646,00
2	1-02	Stykač 20A, 2Z, 230V	ks	1,00000	714,00	714,00
3	1-03	Jistič 16A B16/1, 10kA	ks	5,00000	185,00	925,00
4	1-04	Jistič 10A B10/1, 10kA	ks	2,00000	194,00	388,00
5	1-05	Jistič 6A B6/1, 10kA	ks	1,00000	247,00	247,00
6	1-06	Hodiny spínací digitální, 1kanálové, týdenní	ks	1,00000	1 699,00	1 699,00
7	1-07	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	735,00	735,00
Díl: 2		Rozvaděč RO				2 318,00
8	2-01	Zapuštěná rozvodnice 6M, průhledné dvěře	ks	1,00000	265,00	265,00
9	2-02	OEZ SPÍNAČ KOLÉB MSK-10 16A 1Z 35678	ks	4,00000	403,00	1 612,00
10	2-03	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	441,00	441,00
Díl: 3		Instalační přístroje				24 345,00
11	3-01	LEGRAND 048948 ČIDLO POHYBU STROP 360° BÍLÉ 1000W	ks	2,00000	426,00	852,00
12	3-02	LEGRAND 752101 SPÍNAČ Č.1, 10AX, VALENA LIFE, BÍLÁ	ks	1,00000	132,00	132,00
13	3-03	LEGRAND 753180 ZÁSUVKA 2P+PE 16A 250V, CL., VALENA LIFE, BÍLÁ	ks	25,00000	131,00	3 275,00
14	3-04	LEG 754715 HDMI 1.3. TYP A BÍLÁ VALENA ALLURE	ks	2,00000	1 596,00	3 192,00
15	3-05	LEGRAND 755005 KRYTKA UNIV., VALENA ALLURE, BÍLÁ	ks	1,00000	43,00	43,00
16	3-06	LEGRAND 754301 RÁMEČEK 1P, VALENA ALLURE, BÍLÁ	ks	14,00000	72,00	1 008,00
17	3-07	LEGRAND 754302 RÁMEČEK 2P, VALENA ALLURE, VODOROVNÝ, BÍLÁ	ks	2,00000	131,00	262,00
18	3-08	LEGRAND 754303 RÁMEČEK 3P, VALENA ALLURE, VODOROVNÝ, BÍLÁ	ks	4,00000	210,00	840,00
19	3-09	JB S 39563-23 SPÍNAČ SPORÁK.PŘÍPOJ.S DOUT ZAPUŠ.,20A,400V AC,IP20	ks	4,00000	476,00	1 904,00
20	3-10	Napájecí zdroj pro 1-3 senzorové baterie / sady pro pisoáry, 12V, 50 Hz	ks	1,00000	2 079,00	2 079,00
21	3-11	ECOSUN GS 600 MIRROR - SÁLAVÝ PANEL ZRCADLO , INSTALACE NÁSTĚNNÁ, 600W	ks	2,00000	5 379,00	10 758,00
Díl: 4		Instalační materiál				15 782,00
22	4-01	KOPOS KRABICE KO 100 + VÍČKO 107X107X50MM	ks	8,00000	76,00	608,00
23	4-02	KOPOS KRABICE KP 67/3 70X45MM	ks	15,00000	16,00	240,00
24	4-03	KOPOS KRABICE KU 68-1902 + VÍČKO 73X42MM	ks	5,00000	13,00	65,00
25	4-04	Krabice SPELSBERG I 12 - PRÁZDNÁ ŠEDÁ	ks	10,00000	25,00	250,00
26	4-05	WAGO 2273-202 SVORKA 2 × 2,5 MM2	ks	100,00000	4,00	400,00
27	4-06	WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2	ks	50,00000	5,00	250,00
28	4-07	ŽLAB MERKUR 2 100X50 2M GAL.ZINEK včetně upevnění	m	22,00000	279,00	6 138,00
29	4-08	ŽLAB MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK včetně upevnění	m	20,00000	235,00	4 700,00
30	4-09	KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1425 K50 MONOFLEX 320N 25/18,3MM 50M SV ŠEDÁ	m	50,00000	7,00	350,00
31	4-10	KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	m	20,00000	19,00	380,00

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	4-11	KOPOS TRUBKA PEVNÁ 1520 KA 320N 20/17,4MM 3M ŠEDÁ včetně přichytek	m	15,00000	13,00	195,00
33	4-12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	2 206,00	2 206,00
Díl: 5		Kabely, vodiče				37 718,00
34	5-01	CYKY-j 5x2,5	m	85,00000	43,00	3 655,00
35	5-02	CYKY-j 3x2,5	m	280,00000	26,00	7 280,00
36	5-03	CYKY-j 3x1,5	m	300,00000	16,00	4 800,00
37	5-05	CHKE-R 3x1,5	m	220,00000	35,00	7 700,00
38	5-06	CHKE-R 3x2,5	m	260,00000	50,00	13 000,00
39	5-07	CGSG 5Gx2,5	m	12,00000	63,00	756,00
40	5-08	Kabel HDMI 1.4 5m	ks	1,00000	194,00	194,00
41	5-09	Kabel HDMI 1.4 10m	ks	1,00000	333,00	333,00
Díl: 6		Osvětlení				24 559,00
42	6-01	Závěsné LED svítidlo CERES, easydim, pr. 45 cm, Brilant	ks	2,00000	4 161,00	8 322,00
43	6-02	Stropní přisazené RONDO, 4xE27,60W, 45cm, kulaté, bílé	ks	5,00000	1 779,00	8 895,00
44	6-03	Žárovka LEDSHINE, E27, 12W, 4000K, neutrální bílá	ks	24,00000	139,00	3 336,00
45	6-04	Stropní svítidlo PILS, 1xE27, 60W, 19cm, IP44	ks	2,00000	651,00	1 302,00
46	6-05	Stropní svítidlo PILS, 1xE27, 60W, 29,5cm, IP44	ks	2,00000	1 352,00	2 704,00
Díl: 7		Technologie - montáž materiálu				121 018,00
47	7-01	Úprava rozvaděče RE	kpl	1,00000	9 041,00	9 041,00
48	7-02	Montáž a zapojení skříňky spínání osvětlení RO	kpl	1,00000	4 018,00	4 018,00
49	7-03	Montáž instalačních přístrojů	kpl	1,00000	13 058,00	13 058,00
50	7-04	Montáž osoušečů rukou	kpl	2,00000	1 005,00	2 010,00
51	7-05	Montáž instalačního materiálu	kpl	1,00000	23 102,00	23 102,00
52	7-06	Montáž kabeláže včetně zapojení	kpl	1,00000	31 650,00	31 650,00
53	7-07	Montáž a zapojení svítidel	kpl	1,00000	6 027,00	6 027,00
54	7-08	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	8 036,00	8 036,00
55	7-09	Drážkování, úprava zdiva pro kabeláž	kpl	1,00000	4 018,00	4 018,00
56	7-10	Průrazy zdivem	kpl	1,00000	1 507,00	1 507,00
57	7-11	Stavební připomoci při elektroinstalaci	kpl	1,00000	18 551,00	18 551,00
Díl: 8		Ostatní náklady				18 800,00
58	8-01	Revize	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
59	8-02	Projekt SKP	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
60	8-03	Koordinační činnost, účast projektanta na stavbě	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
61	8-04	Přesuny hmot v rámci stavby	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00
62	8-05	Vedlejší rozpočtové náklady, doprava	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00

Celkem					250 894,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	N2020.21	Pernštejn - expozice a WC
O:	01	Pernštejn - stavební úpravy
R:	04	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005123 R	Územní vlivy - náklady umístění stavby	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.						
Díl: ON		Ostatní náklady				23 000,00
3	004111020R	Výrobní projektová dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						83 000,00

Národní památkový ústav

územní památková správa v Kroměříži
Sněmovní náměstí č. 1, 767 01 Kroměříž

IČ: 75032333

(3)